
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

города Набережные Челны «Детская школа искусств № 7 имени  Л.Х. Багаутдиновой» 

приказы по основной деятельности 

 

ПРИКАЗ     
от 01.04.2025г.                          № 111 

 

«О проведении республиканского конкурса инновационных проектов 

«ART-KREATIV» (презентация к уроку, мероприятию) 

 

 В целях совершенствования профессионального мастерства преподавателей Детской 

школы искусств №7, расширения возможностей применения современных технологий в 

учебно – воспитательном процессе, вовлечения преподавателей в  творческую деятельность, 

связанную с педагогическим процессом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести с 01.04.2025 года  по 15.04. 2025 года совместно с Академией Менеджмента 

при Торгово – промышленной палате г. Набережные Челны республиканский конкурс 

проектов и презентаций «ART-KREATIV»  для преподавателей детских школ 

искусств  и детских музыкальных школ.  

2.  Ответственными за проведение конкурса назначить: 

- за сбор заявок и презентаций  -  Илларионову И.Н. 

- за оформление и дизайн дипломов – Шлычкова К.В.  

3.  Утвердить состав жюри: 

Председатель : 

-Репина О.К., директор Центра компетенций АНО ДПО «Академия менеджмента»; 

Члены жюри:  

-Хаметшина О.В., директор МАУ ДО «Детская школа искусств №7 им. Л.Х. 

Багаутдиновой»; 

-Илларионова И.Н., заместитель директора по НМР МАУ ДО «Детская школа 

искусств №7 им. Л.Х. Багаутдиновой»; 

4. Преподавателям и концертмейстерам  всех отделений принять участие в данном 

конкурсе. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО   

«Детская школа искусств №7 

им. Л.Х.Багаутдиновой»                                            О.В. Хаметшина 
 

 

 

 


